Appendice n. 13

In nomine Domini amen. Hic est libert sive quaternus accusationum, 
denumptiationum, commissionum, citationum, relationum, bannorum, 
comparitionum, excusationum, presentationum fideiussorum, terminorum et 
aliarum diversarum scripturarum ad officium malleficiarum sextus ultrarni 
spenctantis factus et compositus tempore magnifici et potentis militis domini 
benedicti condam domini Zaccharie de Urbeveteri civitatis et comitatus 
Florentie, vicarii generalis pro illustre principe et domino domini Karulo 
primogenito serenissimi domini domini Roberti Dei gratia Yerusalem et 
Sicilie regis et duce Calabrie ac etiam domino et proteptorecivitatis et 
comitatus Florentie sub examine sapientis et discreti viri domini Francisci de 
Orte, iudicis et assessoris dicti domini vicarii per ipsum dominum vicarium 
constitutum ad malleficia in sextu Ultrarni et sancti Pancratii, et scriptum per 
me Berardinum vocatum Dinum Macthey de castro Plebis notarium et nunc 
notarius et officialem dicti domini vicarii indicto sextu Ultrarni per ipsum 
dominum vicarium ad malleficia deputatum sub anni Domini a nativitate 
eiusdem m°ccc°xxviii°, indictione xiª, tempore domini Iohannis pape xxiidi, 
diebus et mensibus infrascriptis.

Die xij mensis martii. Niccholus filius et hered condam Puccini condam 
Simonis de Bardis populi sancte Lucie de Magnolis de Florentia denumptiat et 
accusat ser Iohannem Perfecti de Podioboniçii notarium et dominam Lenam 
uxorem condam Francisci condam domini Vannis de Moççiis dicens quod 
dictus Iohannes in anno Domini mcccxvi, indictione xiiija, die primo mensis 
iunii tagiavit a dictis Puccino magnate et de domo magnatum de Florentia et 
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Francisco imbreviavit atque rogavit inter dictos Francischum et Puccinum in 
civitate Florentie infrascripto palatio, quod dictum instrumentum emptionis 
factum per dictum Puccinum a dicto Francischo de quodam palatio infrascripti 
tenoris et pro infrascripta verba videlicet “Anno Domini mcccxvi, indictione 
xiiija, die primo mensis iunii Francischus condam domini Vannis de Moççiis 
vendidit Puccino condam Simonis de Bardis unum palatium positum super 
platea Moççorum in angulo cui a Primo platea Moççorum, a ij° via, a iij° 
classus, a iiij° domus societatis Bardorum, pro pretio ducentorum florenorum 
auri quod promisit defendere et cetera. Ego Iohannes Perfecti de Podioboniçii 
notarius predicta scripsi.” Et ipsam imbreviaturam et instrumentum modo 
predicto et per verba predicta, rogatum et imbreviatum in forma publica 
restituit dicto Puccino sic imbreviatura et predicta verba ut predicitur et 
suprascriptum est. Et quod postea idem ser Iohannes in anno Domini mcccxxvii, 
indictione xa, de mense augusti, in domo abitationis dicti ser Iohannis posita 
Florentia in populo s. Michaelis Vicedominorum, cui a j° via, a ij° Berti 
coraçarii, a iij° episcopi florentini, a iiij° Neri magistri Mangini, dolose 
scienter ac falso et fraudolente et animo proposito falsum commictendi et sciens 
se falsam commictere et contra veritatem omnem et fraudem commictere in 
protocollo suo scilicet in folio bombiceno in quo et super quo fuit facta et scripta 
dictus contractus, interlineavit ipsum protocollum bombicinum et scripturam 
primevam et super ea in eo ibi dum dicitur “unum palatium positum super 
platea Moççorum et cetera” videlicet interdictum positum et dictionem super 
addidit hec verba videlicet “in capite pontis Rubacontis et cetera” et etiam 
ibi ubi dicitur “a iij° classus in mediate”. Post hec verbum cassus addidit, 
interlineavit et posuit hec verba videlicet: “per quem itur ad Arnum” que 
omnia sunt falsa et non vera et contra omnem veritatem et false et dolose